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NAISIIN KOHDISTUVAN VÄKIVALLAN TORJUNTAOHJELMA
TYÖRYHMÄN 8. KOKOUS

Aika: 20.8.2020 klo 9.00-11.00
Paikka: Skype-kokous

Paikalla: Elina Ruuskanen, oikeusministeriö (pj.)
Mia Luhtasaari, oikeusministeriö (siht.)
Minna Piispa, oikeusministeriö
Heidi Kankainen, sisäministeriö
Leena Hakavuori, valtakunnansyyttäjän toimisto
Martta October, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Pekka Heikkinen, Poliisihallitus
Pirjo Lillsunde, sosiaali- ja terveysministeriö
Satu Honkala, Opetushallitus
Terhi Heinilä, Naisjärjestöjen Keskusliitto

ASIALISTA

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9:00. Todettiin osallistujat ja hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen (liite 1)
Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio sellaisenaan.

3. Ohjelmavalmistelun aikataulu ja muut ajankohtaisasiat
Puheenjohtaja totesi torjuntaohjelman valmistelun aikataulusta seuraavaa:

a. Infotilaisuus 28.8.2020
Kaikkia työryhmän jäseniä kannustetaan osallistumaan tilaisuuteen, mahdollisuuksien
mukaan paikanpäälle (linkki lähetetään ilmoittautuneille sekä kaikille työryhmän jäse-
nille). Infotilaisuuden ohjelmaluonnos lähetetty työryhmäläisille tiedoksi.

b. 3.9 ministeribriiffi. Ruuskanen keskittyy toimenpiteisiin, esittelee ohjelmarunkoa ja
kertoo ohjelmarajauksista.
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c. 6.10 ohjelma menee ministeriryhmään hyväksyttäväksi. 22.9 pitää toimittaa valmiit 

materiaalit, eli ohjelman tulisi olla silloin lähes valmis 

d. Ohjelman julkistamisesta sovittu viikolle 43. 

 

4. Ohjelman viestintäsuunnitelma (liite 2) 

Esiteltiin viestintäsuunnitelman ensimmäinen versio, joka tulee muuttumaan ja tarkentu-

maan ohjelman toimikauden aikana. 

a. Suunnitelmissa mm. kaksi seminaaria, vuosina 2021 ja 2023. Keskustelua, että 2023 

seminaari voisi olla laajempi. Molempiin on toivottavaa saada kansainvälisiä puhujia, 

etäyhteys laskisi kuluja. 

b. Tavoitteena on, että työryhmän jäsenet (ja taustaorganisaatiot) osallistuvat viestin-

tään jakamalla sisältöjä sosiaalisessa mediassa ja esimerkiksi kirjoittamalla blogeja ym. 

itselleen kuuluvista sisällöistä. SM ja STM totesivat, että viestintävastuu on yhteinen ja 

asiasta keskustellaan myös NAPE:n pääsihteerin kanssa. 

 

Todettiin, että sekä ohjelmasta että erityisesti sen substansseista tulee kaikkien työryhmän 

jäsenten viestiä laajasti. Tavoitteena on valtavirtaistaa naiserityistä näkökulmaa (GREVIOn 

suosituksen mukaisesti). 

 

5. Ohjelman tekstiluonnos ja toimenpiteet (liitteet 3, 4 ja 5) 

Todettiin, että tekstiluonnosta ei ehditty käsittelemään. Pyydettiin yleiskommentteja viikon 

sisällä kokouksesta. Ohjelmatekstit käsitellään tarkemmin seuraavassa kokouksessa. 

 

Toimenpiteistä: 

Työryhmän jäsenten tulee hyväksyttää omien organisaatioidensa johdossa ne ohjelmaan 

sisältyvät toimenpiteet, jotka koskevat heitä. Toimenpideasiakirja on sisäiseen käyttöön, ei 

saa levittää organisaatioiden ulkopuolelle. Todettiin, että rahoitus tulee torjuntaohjelmalle 

osoitetuista varoista, paitsi THL:n eräät toimenpiteet (virkatyönä) ja TEM:n rahoittama toi-

menpide 32). 

a. Tarkoitusta varten lähetetään päivitetty toimenpideluonnos viikon sisällä kokouk-

sesta. 

 

Kaikkiin toimenpiteisiin lisätty GREVIOn suositus. Työryhmän jäseniä pyydetään huomautta-

maan, jos virheitä. 

 

Toimenpiteiden läpikäyntiin liittynyttä keskustelua: 

b. Yksityiskohtaiset kuvaukset valtionavusteisista toimenpiteistä tulevat hakuilmoituk-

seen (esim. toimenpide 6. kunniaan liittyvän väkivallan vastaisesta työstä maahan-

muuttajayhteisöissä – sukuelinten silpominen näkyväksi; toimenpide 8 – vaino; 15 & 
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16 – videoiden hyödyntäminen myös viestinnässä; 17 – vaikuttavuuden (ex ante ja 

post) arviointi merkittävässä satsauksessa markkinointiin ja fasilitointiin). 

c. Ohjelmaan suunniteltuja toimenpiteitä joudutaan arvioimaan uudelleen odottamatto-

mien tilanteiden mukaan. 

d. 15.9 pitää olla talousesitys valmiina vuodelle 2021. 

 

6. Muut asiat 

Ei muita asioita. 

 

7. Seuraava kokous pidetään 24.9 klo 9:00-11:00 

Seuraavaan kokoukseen siirtyvät asiat: 

a. Mikä tulisi olla ohjelman nimi? Mielellään ei lyhenteitä. 

b. Keskustelu arvioinnista/ loppuraportista – voidaan varata rahoitusta vuoden 2023 

budjetista. 

 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11:06. 


